
Řešení potíží  
 
 

1. Přehřátí 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Řešení: Vypněte skartovačku a počkejte  až  vychladne 

Na displeji svítí „OVER HEAT“ 
 

2.  Safe Touch 

Řešení: stiskněte 
 přepínač do polohy „R“ 
 na 2-3 sec 

Stiskněte střídavě několikrát 
 přepínač do polohy „I“a „R“ 

Jemně vyjměte neprořezaný 
papír ze vstupního otvoru a 
zapněte 

Stiskněte  přepínač 

do polohy „I“ 

4.  Otevřený koš 

Upozornění: Po každém skartování běží řezné nože ještě chvíli naprázdno aby se 
očistili a uvolnily zbytky papíru ve vstupním otvoru. Nepřetržité skartování v délce 
větší než 3 minuty vyžaduje 30 min přestávku na ochlazení motoru. 

Na displeji svítí „SAFE TOUCH“ 
 
Řešení: Dejte ruce nelméně 5 cm  od vstupního otvoru 

3.  Přehlcení 

Na displeji svítí 
„PAPER JAM“  
 

Stiskněte  přepínač 

do polohy „O“ 

Na displeji svítí 
„BIN FULL“  
 

Řešení: Zkontrolujte zda je 
 koš správně uzavřen 

Na displeji svítí 
„BIN OPEN“  
 

Řešení: Vysypte s koše 
papírový odpad . 

5.  Plný koš 

Návod k použití 
 
Skartovací stroj   AT 20 C 
 
 

Části a funkce stroje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LCD Přepínač  
vyp./ zap Napájecí kabel 

Kolečko 

Zpětný chod (R) 
Vypnuto (O) 
Zapnuto (I) 

Varovná  upozornění 

Rukojet 

Otvírání koše

Koš 

Vstupní otvor pro papír 

Počet listů na cyklus 

Varování: 
Nestrkejte prsty do 
vstupního otvoru 

Nestrkejte vlasy do 
vstupního otvoru 
Produkt není určen pro 
děti. 
Zabraňte vložení částí 
oděvu do vstuoního 
otvoru 

Nestříkejte aerosoly do 
vstupního otvoru 
Neskartujte svorky a 
spony na dokumenty 

1. Nedotýkejte se řezacích nožů vespod řezací hlavy 
2. Zásuvka by měla být blízko přístroje a měla by být dobře přístupná 

Vstupní otvor pro CD a 
karty 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


